ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày     tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc thụ lý giải quyết khiếu nại “lần đầu”

Kính gửi: Ông Cháng A Pó.

Ngày 13 tháng 7 năm 2021, UBND huyện Tuần Giáo đã nhận được đơn

khiếu nại của ông Cháng A Pó đề ngày 12/7/2021.

Địa chỉ: Bản Co Sản, xã Mùn Chung, huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên.

Số CMND: 040385725, ngày cấp........................, nơi cấp....................

Khiếu nại Văn bản số 471/UBND-TTQLĐĐ ngày 20/4/2021 của UBND

huyện Tuần Giáo về việc trả lời đơn kiến nghị của công dân.

Sau khi xem xét nội dung đơn khiếu nại của ông Cháng A Pó, căn cứ quy

định của pháp luật về khiếu nại, UBND huyện Tuần Giáo nhận thấy đơn khiếu

nại của ông Cháng A Pó đủ điều kiện thụ lý.

 Vậy thông báo để ông Cháng A Pó được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra huyện;

-Trung tâm QLĐĐ huyện;

- Ban TCD huyện;

- Lưu VT, hồ sơ.

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-07-22T17:06:49+0700

		2021-07-23T07:25:19+0700

		2021-07-23T07:25:33+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-23T07:25:56+0700